PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA - EDITAL DE SELEÇÃO Nº 003/2023

ERRATA 02

O Município de Alvorada de Minas, nos termos da Lei, torna público aos

interessados a retificação DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado nº 003/2023, para incluir o quadro pós-graduação/especialização:

1. onde se lê:

CANDIDATO
PONTOS PROVA

OBJETIVA

CURSOS EXPERIEN-
CIAS

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

Juremar Gusmão de Menezez 34 5 5 44 1º

Jacyelle Sonia Simões Souza 38 5 0 43 2º

Maurilio Carneiro Neto 32 0 0 32 3º

Leia-se:

CANDIDATO

PONTOS
PROVA

OBJETIVA

PÓS
GRADUAÇÃO/

ESPECIALI-
ZAÇÃO

CURSOS EXPERIEN-
CIAS

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

Juremar Gusmão de
Menezez 34

2 5 5 46 1º

Jacyelle Sonia Simões
Souza 38

0 5 0 43 2º

Maurilio Carneiro Neto 32 0 0 0 32 3º

Ficam mantidas as demais pontuações anteriormente divulgadas

Esta errata entra em vigor na data da sua publicação.

Alvorada de Minas, 07 de julho de 2023.

Valter Antônio Costa
Prefeito Municipal